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MHWHUCTEPCTBO MOJIOJEKHOM ITOJIUTUKHA U CIIOPTA
CAPATOBCKOMU OBJIACTH

NPUKA3
or 18.03.2021 Ne 143

r. CaparoB
0] IPUCBOCHUU CIIOPTUBHBIX PaspHaa0B

B cootBercTBUM € pa3psIHBIMM HOpMaMHM U TpeOoBaHMsAMH EnuHON BcepoccuiicKon
CIOPTUBHOM  KiacCU(UKALUM, AAMHUHHCTPATHUBHBIM DETJIAMEHTOM IO MPEJOCTaBICHUIO
MUHHUCTEPCTBOM  MOJIOJIC)KHOW TIOJMTHUKH, cropra u Typusma CaparoBckoil o0iactu
rocyaapcTBeHHOU ycnyru «lIpucBoeHme ciopTUBHBIX pa3psaaoB (KaHIUAaT B MacTepa cropTa u |
CIIOPTUBHBIM pa3psi) H KBaTU(PUKAIMOHHONW KaTeropun «CHOPTUBHBIA CyIbsl TIEPBOU
KaTeropum» yTBEpKAEHHbIM mnpukazoM Ne 273 ot 22 mas 2019 roga m Ha OCHOBaHUHU
IIPEJICTaBICHHbBIX JOKYMEHTOB

ITPUKA3BIBAIO:

1. IlpucBouth cnopTuBHbIi pa3psaa «Kanauaar B Mactepa coprax:

Ne d.N.0. Bua ciopra Yupexnenne,
n/n opraHu3anms
1. TopenoBy Kupumry JIeTKas aTJIeTUKa CPOO «PernonanbHas
MaxkcumoBuuy criopTuBHas deaeparus Jerkou
aTIIETUKW»
2. AOnynaeBy Kypbany yauBepcaibHbil 60l  POO «CrnoptuBHas denepanus
I"a6ubysmiaeBuuy «YHUBepCcaIbHBIN 60H

CaparoBckoii 06acTuy
3. Annponosy Banepuro yHuBepcanbHblil 001  POO «CnoptuBHas ¢eneparus

BacwibeBuuy «YHuBepcalbHbIil 001
CapatoBckoii o0macTu»
4. bannuxoBy Bukropy yauBepcaibHbil 60l  POO «CrnoptuBHas denepanus
CepreeBuuy «YHUBepcalbHbII 00ii
CaparoBckoii 06acTuy
5. BbaxreeBy Pa¢pumio yHuBepcanbHblil 00if  POO «CnoptuBHas Qeneparus
AcaroBuuy «YHuBepcalbHbIil 00i1
CapatoBckoii o0macT»
6. bemunackomy Hukure yauBepcaibHbiii 60Kt  POO «CrnoptuBHas denepanus
BagumoBuuy «YHuBepcalbHbIi 00t

CaparoBckoii 00acTuy
7. KapkoBy Anekcanapy  yHuBepcaibHblii 60l POO «CnoptuBHas denepanus
[TaBrioBHUY «YHuBepcalbHbIil 00i1
CapartoBckoii o6macT»
8. HonoBy AHaTomuio yauBepcaibHbiil 60Kt  POO «CrnoptuBHas denepanus



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

JAmutpueBuuy

Uckyxuny
Anexkcanapy
AJIeKCaHIpOBUYY
KanpixoBy Anekcanapy
BacunseBuuy

Kypnukoy BeceBonony
CepreeBuuy

JlorunoBy Bnagumupy
HBanoBuuy

HacananueBy AHTOHY
PomanoBuuy

Onumenko Makcumy
AHJIpeeBUYy

OcmanoBy YuHruzy
PycramoBnuy

PamaszanoBy lamupy
dapuroBuuy

PomanoBy Pomany
NBanoBuuy

PycanoBy JImutpuro
KoHncrantTnHOBHYY

Pyccy IlaBny
CepreeBuuy

CaparoBueBy Pomany
Buxkroposuuy

CadonoBy Anpapero
CepreeBuuy

[IBapuy Kupnmny
Jlenucosuuy

IOxuny Kupumy
EBrenseBnuy

Aunekcaxuny Kupuury

PomanoBuuy

Bunorpanosy Ounery
Hropesuuy

YHUBEPCATbHBIN 00

YHHUBEpCAJIbHBIN 00ii

YHUBEPCAIbHBIN 00¥

YHHUBEpCAJIbHBIN 00ii

YHUBEPCAIbHBIN 00¥

YHHUBEpCAIbHBIN 001

YHHUBEpPCaIbHBIA OO

YHUBEpCaIbHbIA 00U

YHHUBEpPCaIbHBIA OO

YHUBEpCaJIbHbIA 00U

YHUBEpCallbHbII 60i

YHUBEpCaIbHBIA OO

YHUBEpCallbHbII 60i

YHUBEpCaIbHBIA OO

YHUBEpCallbHbII 60i

MOpPCKOE
MHOT000pbhe

MOpPCKOE
MHOT000pbe

«YHHUBepcalbHbINA 60H
CaparoBckoii o0macT»

POO «CnopruBHas denepamms
«YHHUBepcalbHBINA 00K
CaparoBckoii 001acT»

POO «CrnopruBHas eneparus
«YHHBEPCAIBbHBINA OO
CapatoBckoii obmacTy

POO «CnopruBHas denepamms
«YHuBepcalbHbII 001
CaparoBckoii 00s1acTu»

POO «CnopruBHas eneparnms
«YHHUBEpCAIBbHBINA OO
CapartoBckoii obmacT»

POO «CnopruBHas denepamus
«YHuBepcalbHbII 001
CaparoBckoii 00s1acTuy

POO «CnoprusHas eneparus
«YHHUBEPCAIBbHBINA OO
CapatoBckoii o0macTiy

POO «CnopruBHas ¢denepanus
«YHuBepcallbHbII 001
CapartoBckoii o0macTu»

POO «CnoprusHas eneparnms
«YHUBepcallbHbIH 00ii
CapatoBckoii 00macTi»

POO «CnopruBHas ¢denepanus
«YHuBepcallbHbII 001
CapartoBckoii o0macTu»

POO «CnoprusHas eneparnms
«YHUBepcalbHbII 00ii
CapatoBckoii o0macTiy

POO «CrnopruBHas enepanus
«YHuBepcalbHbIil 001
CapatoBckoii o0macTu»

POO «CnopruBHas deneparms
«YHUBepCcaIbHBIN 60H
CaparoBckoii 06acTuy

POO «CnopruBHas enepanus
«YHuBepcalbHbIil 001
CapatoBckoii o0macTu»

POO «CnopruBnas deneparms
«YHUBepCcaIbHBIN 60H
CaparoBckoii 06acTuy

POO «CnopruBHas enepanus
«YHuBepcalbHbIil 001
CapatoBckoii o0macT»

POO «CnoprtuBHas deneparmms
MOPCKOTO MHOTOOOPBS U
CYJIOMOJIEJIbHOTO CIIOpTa
CapatoBckoii o6macT»

POO «CnoprtuBnas deneparmms
MOPCKOTO MHOTOOOPBS U
CYJIOMOJIEJIbHOTO CIIOpTa
CapartoBckoii 00macT»



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49,

50.

CmupnoBoii Enene
MuxainoBHe

HonranoBoit Banepun
BukropoBne

[Tanacenko Bukropuu
BrnagumupoBue
[Tuenunnesy Eropy
AJlekceeBUuy

Pes3uny lBany
Bbopucosuuy
AHnnpeeBoit AHXKeNHNKe
EBrenbeBne
AdanacbeBoit
AJtekcanjipe
AJnexcanIpoBHE
buprokoBoit AHacTacuu
PomanoBHe
BboposukoBoit
Bukropuu Burtansesue
BumnskoBoit
Maprapure AHTOHOBHE
Bnacosoit Mapuu
Hropesne

Bopo0bbeBoii SApocnase
AHJpeeBHE
I'onukoBoit Mapuu
EBrenneBHe
I'yb6anoBoit Jlapse
KoncrantunoBHe
I'yceBoii Kcenun
AnexceeBHe
Jopomenko Mapuu
CepreeBHe

NBanosoit Codne
AHJpeeBHE
Kamroxxnoii Banepun
CepreeBHe
Ky3znenosoit Bukropun
CepreeBHe
Mapuunmnsoin AHHe
EBrenneBHe
Huxonoposoit Mapuu
AHTOHOBHE
CemeHknHON AHHE
BanepreBHe
CumoHoBOM
AJtekcaHjipe
AnekceeBHe
CumonoBoli Haranse
BanumoBHe
CononoBoii AHacTacuu
[TaBnoBHe

MOpCKOe

MHOT000pPbE

CIIOPTUBHAS
TUMHACTHKA

IIPBIKKYU B BOLY

yury

yury

YUp CHOPT

YUp CHOPT

YHUp CHOPT

YHUp CHOPT

YHUp CHOPT

YHUp CHOPT

YHUp CHOPT

YHUp CHOPT

YHUp CHOPT

YUp CHOPT

YHUp CHOPT

YUp CHOPT

YUp CHOPT

YUp CHOPT

YUp CHOPT

YUp CHOPT

YUp CHOPT

YUp CHOPT

YHUp CHOPT

YHUp CHOPT

POO «CrnoptuBHas Qeneparus
MOPCKOTO MHOTOOOPBS U
CYJIOMOJIEJILHOTO CIIOpTa
CaparoBckoii o0macT»

CPOO «®Denepanus
CIIOPTUBHOM TMMHACTUKHU
CaparoBckoii 00s1acTuy»
CPD®COO «Denepanus
IPBIKKOB B BOJLY»

CPOO «Denepanuus yury»

CPOO «Denepauus yury»

CPODCO «Denepanus uup
criopta CapaToBCKO 00J1acTH»
CPO®DCO «Denepanus uup
criopta CapaToBCKO 00J1acTHY

CPODCO «Denepauus 4up
cnopta CapaToBCKOii 001acTH»
CPODCO «Denepauus uup
cnopta CapaToBCKOii 001acTH»
CPODCO «Denepauus uup
cropta CapaToBCKOii 001acTH»
CPODCO «Denepauus uup
cnopta CapaToBCKOii 001acTH»
CPODCO «Denepauus uup
cnopta CapaToBCKOii 001acTH»
CPODCO «Denepauus uup
cropta CapaToBCKOii 001acTH»
CPODCO «Denepauus uup
cropta CapaToBCKOii 001acT»
CPODCO «Denepanus unp
cnopta CapaToBCcKO#l 06s1acTH»
CPODCO «Denepanus unp
cnopta CapaToBCKO#l 00s1acTH»
CPODCO «Denepanus unp
cnopta CapaToBCKO#l 001acTH»
CPODCO «Denepanus unp
cnopta CapaToBCKOIl 06s1acTH»
CPODCO «Denepanus unp
cnopta CapaToBCKO#l 06s1acTH»
CPODCO «Denepanus unp
cnopta CapaToBCKO#l 00s1acTH»
CPODCO «Denepanus unp
cnopta CapaToBCcKO#l 06s1acTH»
CPODCO «Denepanus unp
cniopta CapaToBCKOI 061acTH»
CPODCO «Denepanus unp
cniopta CapaToBCKOIl 0061acTH»

CPODCO «Penepanus uup
cniopta CapaToBcKOH 00IacTH
CPODCO «Denepanus uup
cniopta CapaToBcKOi 00IacTH»



51.

52.

53.

54,

55.

56.

S7.

58.

59.

60.

61.

CropoxeBoi Anuce
AHJpeeBHE
Tepemmnoit Codun
IOpreBHe

Tpambau Kcennu
TapacoBHe
XauarypsiH Anuce
MakcumoBHE
XyTopHOil AHHE
HBaHoBHE
[[IBapoBoii AHHE
JmutpueBHe
Scrpemckont Haranbe
AHJpeeBHE
3aiiueBy Tumypy
I'ennagueBnuy
KynukoBy Tumypy
PomanoBuuy
Onpuienko lapbe
BrnagumupoBue
CynaykoBy Makcumy
AnexcannpoBugy

YUp CHOPT

YHp CIIOPT

YHp CIIOPT

YHUp CHOPT

YHUp CHOPT

YHUp CHOPT

YHUp CHOPT

KapaTd

KapaTd

KapaTd

KapaTd

2. IlpucBouts I cnopTUBHBII pa3psia:

Ne
n/n
1.

®.1.0.

['onukoBy AHzpero
PomanoBuuy

I'opoBoit Mapun
Pomanosue

Kocrornoz
AHacTtacuu
AHJpeeBHE
[TucapeBy Anapero
AnekceeBuuy

Tumorreuko Ajene
Jleonnnosue

BunorpanoBy
Anexkcanapy
JAMutpuenuy
Mensenery Uibe
Bragumuposuuy

Bua cnopra

JICT'Kas aTJICTUKa

JICTKas aTJICTUuKa

JICT'Kas aTJICTUKa

JICTKas aTJICTUuKa

JICTKasd aTJICTUKa

YHHUBEpCaIbHBINA O0H

YHUBEpcalbHbIH 60l

CPODCO «Denepanus unp
cniopta CapaToBCKO# 00J1acTH
CPODCO «Denepauus 4up
cniopta CapaToBCKO# 00J1acTH
CPODCO «Denepauus 4up
cnopta CapaToBCKOi 001acT»
CPODCO «Denepauus 4up
cnopta CapaToBCKoOii 001acT»
CPODCO «Denepauus 4up
cnopta CapaToBCKO 001acT»
CPODCO «Denepauus 4up
cnopta CapaToBCKOii 001acT»
CPODCO «Denepauus 4up
cnopta CapaToBCKOii 001acT»
COPO «CapartoBckas o0y1acTHas
criopTuBHas Qefeparus Kapard»
COPO «CapatoBckas o0y1acTHas
CriopTUBHAas Gefeparus Kapard»
COPO «CapartoBckas o0y1acTHas
CriopTUBHAas efeparus Kapard»
COPO «CaparoBckast obnactHas
CHOpTUBHAs efeparus Kapard»

Yupexaenue,
opraHu3zaunms
CPOO «PernonansHas
cropTuBHas ¢eaepanus JIerkoi
aTIEeTUKI
CPOO «PeruonanbHas
CIOPTHBHAs (eneparus Jerkon
aTJIETUKI»
CPOO «PernonansHas
cropTuBHas ¢eaepanus JIerkoi
aTIEeTUKN
CPOO «PeruonanbHas
CIOPTHBHAs (eneparus Jerkon
aTJIETUKI»
CPOO «PernonanbHas
criopTuBHas ¢eaepanus JIerkoi
aTIECTHKN
POO «CnopruBHas ¢enepanus
«YHUBepcalbHBINA 60H
CaparoBckoii 00acTuy
POO «CrnoptuBHas eneparnus
«YHuBepcalbHbIil 00i1



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

MexaHomuHy
AJekcannipy
CepreeBuuy
Anenuny Aptypy
Biagumuposuuy

I'yceBy Pomany
AnekceeBuuy

Ky3bixk Enene
PomanoBHe

Jlykuny Eropy
AnexcaHapoBUuy

Jlynuny IlaBny
Onerosuuy

MypaxTaHoBO#
Buxkropun
AnekceeBHE

Pexyxunoit Buonerre

CepreeBHe

CoxkonoBoi
Bnagncmase
AgexceeBHe

Oununnosy Uibe
KoHcTanTHHOBHUY

Uukynosoii [Ionune

CepreeBHe

[TankoBoit AHactacuu

AnexcaHapoBHE
Crnupu10HOBOM

Jlnane EBrenneBHe
Ha3apkoBy Huxure

JAmMutpuesnuy

IlepersaTeko Enene

Hropesne

HNBanaeBoii Anune
AnekcaHnapoBHE
babasu bornany

YHUBEpCalbHbII 60i

MOPCKOE
MHOT000pbe

MOPCKOE
MHOT000pbe

MOPCKOE
MHOT000pbe

MOPCKOE
MHOT000pbe

MOPCKOE
MHOT000pbe

MOPCKOE
MHOT000pbe

MOPCKOE
MHOT000pbe

MOpPCKOE
MHOTO0O0pbe

MOpPCKOE
MHOTO0O0pbe

CIIOPpTUBHAA
T'MMHaCTHKa

IIPBIKKHU B BOZLY

IIPBIKKYU B BOZLY

caMm00

0aIMHUHTOH

mraxmaThbl

yury

CapartoBckoii o0macT»

POO «CnopruBHas eneparnus
«YHHUBEpCAIBHBIN 001
CapartoBckoii obmacTi»

POO «CnopruBHas denepamms
MOPCKOTO MHOTOOOPBS U
CYJIOMOJICJIBHOTO CIIOpTa
CapatoBckoii obmacTy

POO «CnopruBHas denepamms
MOPCKOTO MHOTOOOPBS U
CYJIIOMOJICJIBHOTO CIIOpTa
CapartoBckoii obmacTy

POO «CnopruBHas denepamms
MOPCKOTO MHOTOOOPBS U
CYJIOMOJICJIBHOTO CIIOpTa
CapatoBckoii o0macT»

POO «CnoprusHas dheneparus
MOPCKOTO MHOTOOOPBS U
CYJIOMOJICJIBHOTO CIIOpTa
CapatoBckoii o0macTiy

POO «CnopruBHas ¢denepanus
MOPCKOI'0 MHOT00Opbs U
CYIOMOJIENILHOTO CIIOpTa
CapatoBckoii o0macTi

POO «CnopruBHas ¢denepanus
MOPCKOI'0 MHOT00Opbs 1
CYIOMOJIENILHOTO CIIOpPTa
CapatoBckoii 00macTi

POO «CnopruBHas ¢denepanus
MOPCKOI'0 MHOT00Opbs 1
CYIOMOJIENILHOTO CIIOpTa
CapatoBckoii o0macTiy

POO «CrnopruBHas enepanus
MOPCKOTI'0 MHOTOOODbSI U
CYZOMO/IEJIBHOTO CIIOpTa
CaparoBckoii 065acTu»

POO «CnopruBHas enepanmus
MOPCKOI'0 MHOTOOOPbSI U
CYZOMO/IEJIBHOTO CIIOpTa
CaparoBckoii 06acTuy»

CPOO «Denepanuus
CTIOPTUBHOM TMMHACTHKH
CapatoBckoii 00macTu»
CPDOCOO «Denepanust
HOPBIKKOB B BOJLY»

CPDOCOO «Denepanust
MIPBDKKOB B BOJIY»

CPOO «CnopruBHas henepauus
cambo CaparoBckoit o0macT»
CPODCO «Denepanus
6agmuHTOHa CapaToBCKON
oOnacTu»

CPOO «CaparoBckast obnactHas
(heneparus maxmary

CPOO «Denepanus yury»



25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

Cepreesuuy
bucenranueBoit
Kamune MaparoBnae
bucenranuepoit
Kapune MaparoBHe
bucenranueBoit
Cabune MapaToBHe
BamkeBuuy JImutpuro
[TaBnoBuuy
HasbinoBy lamupy
NnruzoBuuy
Kymaranuesy Epnany
bucenranuesnuy
KanueBy Tumodero
UropeBuuy
Kynasckomy Uibe
[TaBnoBuuy
[IunanoBy Unbe
AnpapeeBuuy
['opoxaHkuHOM
[lonune ApreMoBHE
Epunoii Enuzasere
AnppeeBHe
Kuranosoii [lonune
CraHuciiaBoBHe
MsicHuKOBOM
Enuzasere
JAmMutpuesBHe
Kysznenosy Ceprero
AHnpeeBUuy
TamboBLEeBY
SpocnaBy
AHaTOIIbEBUUY
[HoBxanoBy Apremy
AnekceeBuuy
Apxunosoit Codpuu
CepreeBHe

byrankoBy lBany
JAMutpuesnuy

I'openkoBoii
Enuzasere
AnekceeBHe
MouceeBy ['neby
CrenanoBuuy

[Ipsxuny [danune
AnexcaHapoBUIy

Tuneturuny Jlenucy
AnexcaHapoBUIYy

AdanaceeBoit Mapuu
BanumoBHe

ymy
ymy
ymy
ymy
ymy
ymy
ymy
ymy
ymy
YUp CHOPT
YUp CHOPT
YUp CHOPT

YUp CHOPT

KapaTd

KapaTd

Kapard

cHOYOOpT

cHOYOOpA

cHOYOOpT

cHOYOOpA

cHOYyOOpT

cHOYOOpA

JIBIDKHBIC TTOHKH

CPOO «Denepanuust yury»
CPOO «Denepanuust yury»
CPOO «Denepauus yury»
CPOO «Denepauus yury»
CPOO «Denepanuus yury»
CPOO «Denepanus yury»
CPOO «Denepauust yury»
CPOO «Denepauus yury»
CPOO «Denepauus yury»

CPODCO «Denepanus uup
cniopra CapaTtoBckoi 001acTi»
CPODCO «Denepanus uup
cniopra CapaTtoBckoi 001acTi»
CPODCO «Denepanus uup
cniopra CapaTtoBckoi 001acTi»
CPODCO «Denepanus uup
cniopra CapaTtoBckoi 001acTi»

COPO «CaparoBckast obnactHas
CrIOpTUBHAs Qefeparus Kapard»
COPO «CaparoBckast obnactHas
CriopTUBHAs efieparus Kapard»

COPO «CapartoBckas o6yiacTHas
criopTuBHas deaeparus Kapard»
POOOO «Deneparnus
cHoybopaa Poccun» B
CaparoBckoii obmactu
POOOO «Denepanuns
cHoybopaa Poccun» B
CaparoBckoii o6acTu
POOOO «Deneparnus
cHoybopaa Poccun» B
CaparoBckoii obactu
POOOO «®enepanns
cHoybopaa Poccun» B
CaparoBckoii o0acTu
POOQOO «Deneparus
cHoybopnaa Poccun» B
CaparoBckoii obmactu
POOOO «Denepanns
cHoybopaa Poccun» B
CaparoBckoii o6sacTu
COOO «Denepanust TbLKHBIX
TOHOK»



48.

49,

50.

51,

52.

53.

54,

55.

56.

S7.

58.

59.

bassuieBoii Hatanbe
AnekceeBHE
Bacsesoit Enn3asere
AnekceeBHE
KyneBy Anapero
EBrenseBuuy
3yOTapeBy AHApEro
IOpreBuuy
Urnarosoit Mapuu
EBrenbeBHe

KucenpuukoBy NBany

Biagumuposuuy
JleBuny Pomany
Hropesuuy
CrenanoBy Eropy
HBanoBuuy
VYnanoBy AHzpero
BsgeciiaBoBuuy
YMmapoBy Apremy
NmamennuoBuuy
®unaroBy MBany
CepreeBuuy
YekanoBy Uibe
AnekceeBuuy

JIBDKHBIC TOHKH

JIBIX)KHBIC TOHKH

JIBIXDKHBIC TOHKH

JIBIX)KHBIC TOHKH

JIBIX)KHBIC TOHKH

JIBIX)KHBIC TOHKH

JIBIX)KHBIC TOHKH

JIBIX)KHBIC TOHKH

JIBIX)KHBIC TOHKH

JIBIX)KHBIC TOHKH

JIBDKHBIC T'OHKH

JIBDKHBIC T'OHKH

COOO «Denepanus IbIKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanus TbLKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanusi TbLKHBIX
TOHOKY
COOO «Denepanus JTbLKHBIX
TOHOKY
COOO «Denepanus JTbLKHBIX
TOHOKY
COOOQO «Denepanus JTbLKHBIX
TOHOKY
COOO «Denepanus JTbLKHBIX
TOHOKY
COOOQO «Denepanus JTbLKHBIX
TOHOKY
COOO «Denepanus JTbLKHBIX
TOHOKY
COOO «Denepanus JTbLKHBIX
TOHOKY
COOO «Denepanus JTbLKHBIX
TOHOKY
COOO «Denepanus JTbLKHBIX
TOHOKY

3. HoaTBepanThb cnopTHBHBIN pa3psaa «Kanauaar B Mactepa ciopra»:

Ne
n/n
1.

®.1.0.

Mycraduny Janune
PanneBnuay

PeBenckomy Hukonaro
Cepreesnuy

Myxanane Codne
AnexceeBHe

Bua cnopra

YHUBEpCallbHbII 60i

YHUBEpCaIbHBIA OO

HPBDKKH B BOZLY

Yupexaenue,
opraHu3zaunms
POO «CrnopruBHas enepanus
«YHuBepcalbHbIil 001
CapatoBckoii o0macTu»
POO «CnopruBHas ¢enepanus
«YHUBepCcaIbHBIN 00H
CaparoBckoii 061acTuy
CP®COO «Denepanus
MIPBIKKOB B BOJLY»



4. THoarBepauth I ciopTUBHBIN pa3psia:

Ne ®.1.0. Buna cnopra Yupexnenue,
n/n OpraHu3aunus
1.  PssanneBy Hukomaro  yHuBepcanbHbiil 00it  POO «CnopruBHas denepamms
CepreeBuuy «YHHUBEpCaIbHBINA 001

CaparoBckoii 00s1acTuy»

5. KoHTposb 3a MCHOJHEHHEM HACTOSIIETO MPHUKa3a BO3JIOXKUTh HA TEPBOTO 3aMECTUTENS
MuHHCTpa A.A. AGpamuHa.

MunucTp A.B. AbpocumoB



